Sumpsit ab Herodot. VII, 102. τῇ Ἑλλάδι πενήτη μὲν αἰεὶ σύντρο-
φός ἐστι. HEMST.

Ead. l. 10. Ἦν καὶ] Sic reposui pro vulg. εἰ καὶ, mo-
nitus a Belino, qui aut ἀφίκοιτο, servato εἰ, aut ἦν, servato
ἀφίκοιτο, corrigi vult, et praecceptum secutus Hermannus ad
Viger. p. 791. ed. 1. LEMM.

Ead. l. 11. Παραπαιδαγωγούσι) Verbum elegans, pravum
leniter corrigere, atque in melius mutare. Plutarch. feliciter in
metaphoris audax de Fort. Rom. p. 321. B. fabulosum esse
adfirmat Egeriam δαίμονα σοφὴν amore captam operam dedisse
Numae, et παραπαιδαγωγεῖν καὶ συσχηματίζειν τὴν πολιτείαν
aptissima phrasi, quia de Romana civitate tantum quod nata,
et hactenus infante usurpatur. Clem. Alexandrinus ea, quam
dixi, tralatae orationis virtute Plutarcho non dissimilis, Pae-
dag. III. p. 247. D. πολλοὺς δὲ καὶ τὸ σχῆμα παραπαιδαγωγεῖ μὴ
ἀμαρτάνειν διὰ τὸ εὐεξέλεγκτον. Ceterum Atheniensibus ista vel-
uti propria laus tribuitur, quod ad emendandos ineptorum
mores castigandamque vitae rationem multum valuerint: Athe-
nas ergo Pericles apud Thucydid. II, 41. esse dicit τῆς Ἑλλά-
δος παιδευσιν· et Dicaearchus p. 10. testatur: ὅσον αἱ λοιπαὶ
πόλεις πρὸς τε ἡδονὴν καὶ ΒΙΟΤ ΔΙΟΡΘΩΣΙΝ τῶν ἀγρῶν δια-
φέρουσι, τοσοῦτον τῶν λοιπῶν πόλεων ἢ τῶν Ἀθηναίων παραλ-
λάττει· eo spectat Menedemi dictum a Plutarcho laudatum de
Ad. et Am. discr. p. 81. si quis autem juvenis divitis et in-
epte fastuosi, qui cum hoc Luciano conferri possit, aliud
exemplum desideret, is eundem adeat Plutarch. Symp. I. Qu.
2. Athen. IV. p. 159. D. HEMST. De hac Athenarum laude
egregius etiam est locus in Isocrat. Panegyri. c. 13. maxime
sub finem. LEMM.

Ibid. Πρὸς τὸ καθαρὸν τῆς διαίτης) Tangit foeditatem seu
malis feritatem sive δυσχέρειαν philosophorum Lucian. in La-
pith. et alibi. Liban. Theophrast. in Charact. BOURD.

Ead. l. 14. Ἀκολούθων ὄχλῳ) Mancipiorum. BOURD. Re-
fert ad multitudinem officiosorum, sive comitum, sive pro-
sequentium, de quibus nota res. sic §. 20. et in Catapl.
BOURD.

Ibid. Καὶ ποικίλη ἐσθῆτι) Sic postea τὴν ἐσθῆτα τὴν ποι-
κίλην. et in Tim. §. 27. ποικίλα ἐνδύς, et alibi. Has vestes vo-
care videtur alibi, τὸ ἀνθηρόν, quae in quibusdam Graeciae
urbibus vestes muliebres. D. Basil. ad Gregor. Theolog. Apul.
alii. Apud Athenienses meretricum fuerunt. Suid. νόμος
Ἀθηναίων τὰς εταίρας ἀνθίνα φορεῖν. apud Locrenses hoc om-
nino vetitum, idem Suid. ut et apud Romanos, Lege Oppia.

Liv. Lib. 34. luxu tamen gliscente receptum. Potest tamen referri, propter mentionem pavonis, ad plumatas, de quibus Tertull. de pall. Achill. Tat. lib. 3. BOURD.

Ead. l. 15. "Ωαιο ζηλ. εἶναι) Non prout oportebat, expressit interpres Benedictus: omnibus quidem Atheniensibus in admiratione erat. Tu potius sic verte: ipse quidem putabat, se omnibus Atheniensibus esse admirationi. VITRING. In sqq. ὡς ἂν εὐδαίμων excidisse puto ὦν. Est ὡς ἂν cum Participio, quod vix credo in talibus vel omitti posse, vel omissum unquam a veteribus fuisse. Charon. §. 1. ὡς ἂν εἰδὼς ἅπαντα. Ibid. §. 14. LEHM.

Pag. 36. l., 3. Θλίβων) Athenienses servis suis obiterens. BROD:

Ibid. Στενοχωρῶν) Utrumque verbum junxit Alexand. Aphrad. Probl. I. §. 47. Saepius in Artemid. θλίψεις καὶ στενοχωρία. et Paulo ad Rom. II, 9. posterius, ut gravius, semper secundo loco ponitur, ideoque a priore θλίβειν disjungi potest, ut factum 2. ad Corinth. IV, 8. Rarior est, sed Atticae tamen urbanitatis potestas neutra: Machon apud Athen. XIII, p. 582. B. "Ὁς οὐ δυνάμενος τότε παρελθεῖν ῥαδίως Ἄλλὰ στενοχωρῶν εἶπεν. Συστενοχωρεῖν, cujus exemplum in H. Stephani Thes. nullum est, Plutarchus habet de Exil. p. 601. D. HEMST.

Ead. l. 7. Δεῖ στρατ.) Tanto comitatu nihil opus est. BROD.

Ibid. Ἀκούων ἃ ἦν) Micyllus, audiens, quae res erat: Benedictus absurdus, quae dicebat. Istud tam frigidum ἃ ἦν a Luciano profectum esse, non inducor ut credam: una litera revocata rem expediet: ἀκούων ἄδην vel ἄδην. nam de spiritu veteres ipsi non consentiunt: sensu sane optimo: neque enim credibile est, adolescentem vecordem, nisi frequentius haec auribus ejus insonuissent dicta, tam cito ad bonam frugem fuisse rediturum. Herodot. IX, 38. ὡς δὲ ἄδην εἶχον κτείνοντες. Clem. Paed. III. p. 259. ὁ παιδαγωγὸς ἡμῶν ἄδην διελέσκει. De Zenone Diogen. L. VII, 16. εἰ δὲ τινα ἐπικόπτοι (hoc a libris probatum caussa non est, cur postponamus τῷ ἐπισκόπτοι) περισταλμένως, καὶ οὐκ ἄδην ἀλλὰ πόρρωθεν. si quem reprehenderet, id tecte aculeoque velut praecipitato, et non palam ad satietatem usque dicta ingerens. Haec vulgo male vertuntur. Illa Luciani proxima τὴν δὲ ἐσθῆτα τὴν ποικίλην etc. Oct. Ferrarius habet de Re Vest. P. II. Lib. IV. c. 13. HEMST. Videntur verba ἃ ἦν ad ironicas cavillatoris voces referenda esse. Quarum sensus quum non proprius esset, intellexit ille dives, quid vere sibi vellent verba παρ, exercitus, quorsumque tenderent. Hoc, opinor, est ἀκούων ἃ ἦν, audiens, perspiciciens, intelligens, id, quod res erat. Illustravit locutionem Abresch. Dilucc.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes